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 Group A-42891-0002/0018  Group A-42891-0120/0136  Group A-42891-0137/0153  Group A-42891-0068/0084 

 Header No: 41790-0053/0069  Header No: 41790-0053/0069  Header No: 41790-0053/0069  Header No: 41790-0053/0069 

 Pin No: 43294-0214  Pin No: 43294-0209  Pin No: 43294-0210  Pin No: 43294-0301 

 Plating: 197  Plating: 208  Plating: 228  Plating: 197 

 Pin Length L 18.29/ .720  Pin Length L 18.29/ .720  Pin Length L 18.29/ .720  Pin Length L 20.83/ .820 

 Mating    M 11.43/ .450  Mating    M 11.43/ .450  Mating    M 11.43/ .450  Mating    M 11.40/ .449 

 Gold Loc   G N/A  Gold Loc   G 6.86/ .270  Gold Loc   G 6.86/ .270  Gold Loc   G N/A 

 PC Tail    P 3.56/ .140  PC Tail    P 3.56/ .140  PC Tail    P 3.56/ .140  PC Tail    P 6.12/ .241 

 Tin Loc    T Overall  Tin Loc    T 4.06/ .160  Tin Loc    T 4.06/ .160  Tin Loc    T N/A 

  Voided Ckts None  Voided Ckts None  Voided CKts None  Voided Ckts NONE 

  Pack Per PK-42491-001  Pack Per PK-42491-001  Pack Per PK-42491-001  Pack Per PK-42491-002 

             

Ckts  Material No Engineer Number  Material No Engineer Number  Material No Engineer Number  Material No Engineer Number 

2  26-60-6020 A-42891-0002  42891-0120 A-42891-0120  42891-0137 A-42891-0137  26-60-6021 A-42891-0068 

3  26-60-6030 A-42891-0003  42891-0121 A-42891-0121  42891-0138 A-42891-0138   A-42891-0069 

4  26-60-6040 A-42891-0004  42891-0122 A-42891-0122  42891-0139 A-42891-0139   A-42891-0070 

5  26-60-6050 A-42891-0005  42891-0123 A-42891-0123  42891-0140 A-42891-0140   A-42891-0071 

6  26-60-6060 A-42891-0006  42891-0124 A-42891-0124  42891-0141 A-42891-0141  26-60-6061 A-42891-0072 

7  26-60-6070 A-42891-0007  42891-0125 A-42891-0125  42891-0142 A-42891-0142   A-42891-0073 

8  26-60-6080 A-42891-0008  42891-0126 A-42891-0126  42891-0143 A-42891-0143  26-60-6081 A-42891-0074 

9  26-60-6090 A-42891-0009  42891-0127 A-42891-0127  42891-0144 A-42891-0144   A-42891-0075 

10  26-60-6100 A-42891-0010  42891-0128 A-42891-0128  42891-0145 A-42891-0145  26-60-6101 A-42891-0076 

11  26-60-6110 A-42891-0011  42891-0129 A-42891-0129  42891-0146 A-42891-0146   A-42891-0077 

12  26-60-6120 A-42891-0012  42891-0130 A-42891-0130  42891-0147 A-42891-0147   A-42891-0078 
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 Group A-42891-0085/0096  Group A-42891-0097/0112  Group A-42891-0019/0035  Group A-42891-0036/0052 

 Header No: 41790-0058/0069  Header No: 41790-0054/0069  Header No: 41790-0053/0069  Header No: 41790-0053/0069 

 Pin No: 43294-0214  Pin No: 43294-0214  Pin No: 43294-0215  Pin No: 43294-0214 

 Plating: 197  Plating: 197  Plating: 241  Plating: 197 

 Pin Length L 18.29/ .720  Pin Length L 18.29/ .720  Pin Length L 18.29/ .720  Pin Length L 18.29/ .720 

 Mating    M 11.43/ .450  Mating    M 11.43/ .450  Mating    M 11.43/ .450  Mating    M 11.43/ .450 

 Gold Loc   G N/A  Gold Loc   G N/A  Gold Loc   G 6.85/ .270  Gold Loc   G N/A 

 PC Tail    P 3.56/ .140  PC Tail    P 3.56/ .140  PC Tail    P 3.56/ .140  PC Tail    P 3.56/ .140 

 Tin Loc    T OVERALL  Tin Loc    T OVERALL  Tin Loc    T 4.06/ .160  Tin Loc    T OVERALL 

  Voided Ckts 7  Voided Ckts 3  Voided CKts NONE  Voided Ckts 2 

  Pack Per PK-42491-001  Pack Per PK-42491-001  Pack Per PK-42491-001  Pack Per PK-42491-001 

             

Ckts  Material No Engineer Number  Material No Engineer Number  Material No Engineer Number  Material No Engineer Number 

2        26-60-6022 A-42891-0019    

3     42891-0097 A-42891-0097  26-60-6032 A-42891-0020  26-62-6030 A-42891-0037 

4     42891-0098 A-42891-0098  26-60-6042 A-42891-0021  26-62-6040 A-42891-0038 

5     42891-0099 A-42891-0099  26-60-6052 A-42891-0022  26-62-6050 A-42891-0039 

6     42891-0100 A-42891-0100  26-60-6062 A-42891-0023  26-62-6060 A-42891-0040 

7  42891-0085 A-42891-0085  42891-0101 A-42891-0101  26-60-6072 A-42891-0024  26-62-6070 A-42891-0041 

8  42891-0086 A-42891-0086  42891-0102 A-42891-0102  26-60-6082 A-42891-0025  26-62-6080 A-42891-0042 

9  42891-0087 A-42891-0087  42891-0103 A-42891-0103  26-60-6092 A-42891-0026  26-62-6090 A-42891-0043 

10  26-62-6082 A-42891-0088  42891-0104 A-42891-0104  26-60-6102 A-42891-0027  26-62-6100 A-42891-0044 

11  42891-0089 A-42891-0089  42891-0105 A-42891-0105  26-60-6112 A-42891-0028  26-62-6110 A-42891-0045 

12  42891-0090 A-42891-0090  42891-0106 A-42891-0106  26-60-6122 A-42891-0029  26-62-6120 A-42891-0046 
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 Group A-42891-0053/0067  Group A-42891-0154/0165  Group A-42891-0166/0180  Group A-42891-0181/0197 

 Header No: 41790-0053/0069  Header No: 41790-0058/0069  Header No: 41790-0055/0069  Header No: 41790-0053/0069 

 Pin No: 43294-0214  Pin No: 43294-0214  Pin No: 43294-0214  Pin No: 43294-0213 

 Plating: 197  Plating: 197  Plating: 197  Plating: 154 

 Pin Length L 18.29/ .720  Pin Length L 18.29/ .720  Pin Length L 18.29/ .720  Pin Length L 18.29/ .720 

 Mating    M 11.43/ .450  Mating    M 11.43/ .450  Mating    M 11.43/ .450  Mating    M 11.43/ .450 

 Gold Loc   G N/A  Gold Loc   G N/A  Gold Loc   G N/A  Gold Loc   G N/A 

 PC Tail    P 3.56/ .140  PC Tail    P 3.56/ .140  PC Tail    P 3.56/ .140  PC Tail    P 3.56/ .140 

 Tin Loc    T OVERALL  Tin Loc    T OVERALL  Tin Loc    T OVERALL  Tin Loc    T OVERALL 

  Voided Ckts 4  Voided Ckts 5, 7  Voided CKts 2, 4  Voided Ckts NONE 

  Pack Per PK-42491-001  Pack Per PK-42491-001  Pack Per PK-42491-001  Pack Per PK-42491-001 

             

Ckts  Material No Engineer Number  Material No Engineer Number  Material No Engineer Number  Material No Engineer Number 

2           50-29-1955 A-42891-0181 

3           50-29-1956 A-42891-0182 

4   A-42891-0053     42891-0166 A-42891-0166  50-29-1957 A-42891-0183 

5  26-62-6051 A-42891-0054     42891-0167 A-42891-0167  50-29-1958 A-42891-0184 

6   A-42891-0055     42891-0168 A-42891-0168  50-29-1959 A-42891-0185 

7   A-42891-0056  42891-0154 A-42891-0154  42891-0169 A-42891-0169  50-29-1960 A-42891-0186 

8   A-42891-0057  42891-0155 A-42891-0155  42891-0170 A-42891-0170  50-29-1961 A-42891-0187 

9   A-42891-0058  42891-0156 A-42891-0156  42891-0171 A-42891-0171  50-29-1962 A-42891-0188 

10  26-62-6101 A-42891-0059  42891-0157 A-42891-0157  42891-0172 A-42891-0172  50-29-1963 A-42891-0189 

11   A-42891-0060  42891-0158 A-42891-0158  42891-0173 A-42891-0173  50-29-1964 A-42891-0190 

12   A-42891-0061  42891-0159 A-42891-0159  42891-0174 A-42891-0174  50-29-1965 A-42891-0191 



 

 

 

Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок 

электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты  

отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с 

крупнейших складов мира. 

Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем 

комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных 

компонентов. 

Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную 

поставку продукции в точно указанные сроки по всей России. 

Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и 

предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты 

мы предоставляем  гарантию . 

Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на 

предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в 

рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система 

менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.  

Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный 

ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для 

выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями 

радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-

исследовательскими  институтами России. 

С нами вы становитесь  еще успешнее! 

 

 

 

 

 

Наши контакты: 

Телефон: +7 812 627 14 35 

Электронная почта: sales@st-electron.ru 

Адрес: 198099, Санкт-Петербург,  

Промышленная ул, дом № 19, литера Н,  

помещение 100-Н Офис 331 

mailto:sales@st-electron.ru

